

Arch A/S

**Egevej 10
4700 Næstved**

CVR-nr. 40 71 50 96

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Henrik Bloch Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arch A/S Egevej 10 4700 Næstved
	CVR-nr.: 40 71 50 96
	Regnskabsperiode: 15. august 2019 - 31. december 2020
	Stiftet: 15. august 2019
	Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Stine Jeanette Lidsmoes, formand Klaus Lindberg Nissen Henrik Bloch Hansen
Direktion	Henrik Bloch Hansen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 171.988, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 128.012.

Årets resultat er som forventet. Situationen omkring Covid-19 har forsinket mulligheden for et positivt første regnskab. Regnskabet for 2021 forventes positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.219.770
Personaleomkostninger	1	<u>-1.425.530</u>
Resultat før finansielle poster		-205.760
Finansielle indtægter	2	224
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.394</u>
Resultat før skat		-217.930
Skat af årets resultat	4	<u>45.942</u>
Årets resultat		<u><u>-171.988</u></u>
Overført resultat		<u>-171.988</u>
		<u><u>-171.988</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>122.264</u>
Varebeholdninger		<u>122.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.281
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.619
Udskudt skatteaktiv		45.942
Periodeafgrænsningsposter		<u>776</u>
Tilgodehavender		<u>1.249.818</u>
Likvide beholdninger		<u>354.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.726.703</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.726.703</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-100.000
Indbetalt virksomhedskapital		300.000
Overført resultat		-171.988
Egenkapital		<u>128.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.880
Anden gæld		662.736
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		683.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.598.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.598.691</u>
Passiver i alt		<u>1.726.703</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomhedskapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2019	400.000	-100.000	0	300.000
Årets resultat	0	0	-171.988	-171.988
Egenkapital 31. december 2020	400.000	-100.000	-171.988	128.012

Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.295.638
Andre omkostninger til social sikring	25.471
Andre personaleomkostninger	<u>104.421</u>
	<u>1.425.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>224</u>
	<u>224</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.394</u>
	<u>12.394</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-45.942</u>
	<u>-45.942</u>
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HH Bloch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.